
SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACIÓN DE LOS INGRESOS Y GASTO PÚBLICO
ACCIONES Y RESULTADOS DE CAPACITACIÓN EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA FEDERAL

SUBFORMATO 1154:  PROGRAMA ANUAL DE CAPACITACIÓN (PAC)  (ANTES 1151)

SECCIÓN  I. DATOS DEL INFORMANTE

     CLAVE DE LA ENTIDAD:

     NOMBRE DE LA ENTIDAD:

SECCIÓN  II. DATOS SOBRE EL REPORTE

EJERCICIO FISCAL:

PERIODO QUE SE REPORTA:

VERSIÓN DE INFORMACIÓN:

FECHA DE ELABORACIÓN:

SECCIÓN  III. DATOS COMPLEMENTARIOS

AMBITO DE LA NECESIDAD

FUENTE DE INFORMACION 1

FUENTE DE INFORMACION 2

FUENTE DE INFORMACION 3

FUENTE DE INFORMACION 4

FUENTE DE INFORMACION 5

NUM. DE S. P. PROGR. A CAPACITAR EN MAS DE 40 HRS.:     

TOTAL DE PRESUPUESTO PROGRAMADO EN PESOS:

tipo_accion modalidad numero_acciones participantes_operativos participantes_enlace participantes_mandos_medios participantes_mandos_superiores participantes_categorias_especiales total_participantes Inducción
Fortalecimiento del 

desempeño
Actualización Desarrollo

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total de Participantes Programados para:


